
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4235864 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji vesnické stavení v obci Březno u Velemína s
celkovou plochou pozemku 1.215 m2. Dům historicky sloužil jako
hostinec, později jako bydlení s mnoha přístavky, chlévy, kolnami a
stodolou.
Pokud sníte o vlastním bydlení, které si zrekonstruujete dle svých
představ, tak tato nemovitost je vhodná právě pro Vás.
Nabízí se mnoho možností, jak dům využít. Ať už jako vlastní
bydlení, penzion, ubytovnu či jako objekt k podnikání nebo jako
kombinaci těchto možností.
Dům je momentálně napojen na elektřinu, obecní vodovod a
kanalizaci. Vytápění bylo doposud řešeno lokálním vytápěním na
tuhá paliva a ohřev vody zajišťoval elektrický bojler.
Pozemek je rovinatý s nepravidelným tvarem.
Možnost dokoupení sousedícího pozemku s výměrou cca 1.000
m2.
V případě, že máte další dotazy nebo si chcete domluvit osobní
prohlídku, kontaktujte makléře. Zajistíme pro Vás kompletní právní
a daňový servis (znalecké posudky, PENB). V případě otázek či
zájmu o prohlídku kontaktujte prosím uvedeného makléře.

ID inzerátu ESO: 4235864
Inzerát vydán: 06.04.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1215 m2
Užitná plocha: 220 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Škvařil
Tel:

+420 604 110 138
Email:

mskvaril@cestarealit.cz

Cesta Realit s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lidická 700/19, 602 00

Brno
Web:


